[bookmark: _Hlk84945180]关于组织我区幼儿园进行园本课程备案的通知

各幼儿园：
为进一步规范幼儿园园本课程的开展，了解幼儿园教师指导用书情况，加强幼儿园对儿童读物的遴选、审核以及对幼儿携带进入幼儿园的儿童读物进行监督、检查，成都市双流区教育科学研究院特组织各幼儿园对园本课程进行备案，现将相关事宜通知如下：
一、备案表填写截止时间
2022年12月12日17：00
二、备案内容
具体备案内容详见附件
三、注意事项
（一）请根据要求如实填写，确保填写内容的真实性和可靠性；
（二）备案表盖章后以PDF格式上传到邮箱slxqjyyjs@163.com；
（三）备案表一式两份，区教育科学研究院和幼儿园各一份。

附件：《成都市双流区幼儿园园本课程备案表》

成都市双流区教育科学研究院
2022年12月7日
[bookmark: _GoBack]

附件：
成都市双流区幼儿园园本课程
备 案 表
	幼儿园名称（盖章）

	办园性质

	开办时间

	园所等级

	园长及
联系方式

	现有幼儿人数

	教师指
导用书
	书名
	作者/编者
	出版社
	书号（ISBN）
	是否经过省级教育部门审定

	□是        □否
	审定机构或组织的名称：

	□是        □否
	审定机构或组织的名称：

	是否在“成都市一级幼儿园园本课程方案评审”中获奖
	□是     □否

	获奖时间

	获奖等级

	园本课程名称

	儿童读物
	是否按程序对儿童读物进校园进行了园内的遴选和审核
	□是        □否

	是否涉及有《中小学生课外读物进校园管理办法》（教材〔2021〕2号）中的12条负面清单内容
	□是        □否

	是否强制幼儿及家庭统一购买或通过举办讲座、培训等活动销售课外读物
	□是        □否

	是否对幼儿携带进入幼儿园的儿童读物进行了监督和检查
	□是        □否

	现有符合要求的儿童读物册数

	区教育科学研究院意见

年  月  日

[bookmark: _Hlk121235464]注：
1.请根据要求如实填写，确保填写内容的真实性和可靠性；
2.备案表盖章后以PDF格式上传到邮箱slxqjyyjs@163.com；
3.本表一式两份，区教育科学研究院和幼儿园各一份。